# **Press Release**



2016年11月7日 トランスコスモス株式会社

### トランスコスモス、新設した台湾拠点の開所式典を開催

台湾市場にデジタルマーケティングサービス、EC ワンストップサービス、コンタクトセンターサービスを はじめとする BPO サービスを幅広く提供

トランスコスモス株式会社(本社:東京都渋谷区、代表取締役社長兼 COO:奥田昌孝、証券コード:9715、以下、トランスコスモス)は、2016年8月に設立・営業開始した、台灣特思爾大宇宙股份有限公司(本社:台北市、以下、トランスコスモス台湾)の開所式典を11月4日(金)に開催しました。

開所式典には、在公益財団法人交流協会 代表 沼田幹夫 様をはじめ多くの方が出席され、スピーチやセレモニーなどが行われました。

在公益財団法人交流協会 代表 沼田幹夫 様のコメントは以下の通りです。

「トランスコスモス台湾の設立は、経済的に日台関係を推進するためにも、とても重要だと考えております。トランスコスモス台湾の事業が大きく発展して、台湾の商品が国際社会に受け入れられていく、そうした日が一日も早く訪れることを願っております。」

台湾経済部投資業務処 処長 連玉蘋 様からも以下のコメントをいただいております。

「トランスコスモスが台湾を拠点にサービスを展開することを大いに歓迎します。革新的なデジタルマーケティングや E コマースなどビジネスモデルを提供して、台湾産業の発展を推進できると期待しています。」

トランスコスモス台湾は、おもに在台日系企業や台湾の地元のお客様企業を対象に、デジタルマーケティングサービス、EC ワンストップサービス、コンタクトセンターサービスの提供に加えて、将来的には訪日客向けインバウンドサービスの提供を開始し、2020 年度までに 30 億円の売上を目指します。

#### ■トランスコスモス台湾 概要

名称: 台灣特思爾大宇宙股份有限公司

代表: 総経理 植田 克郎

所在地: 台北市大安區忠孝東路四段 303 號 6F

事業開始年月: 2016年8月

事業内容: デジタルマーケティングサービス、EC ワンストップサービス、コンタクトセンターサービス、

訪日客向けインバウンドサービス

## ■2016年11月4日に開催した開所式典の様子



写真左から:

トランスコスモス台湾 総経理 植田 克郎

トランスコスモス 取締役副社長 石見 浩一

公益財団法人交流協会 代表 沼田 幹夫 様

トランスコスモス 取締役会長兼 CEO 船津 康次

経済部投資業務処 処長 連玉蘋 様

トランスコスモス常務執行役員兼 トランスコスモスチャイナ CEO 山下 栄二郎

※トランスコスモスは、トランスコスモス株式会社の日本及びその他の国における登録商標または商標です ※その他、記載されている会社名、製品・サービス名は、各社の登録商標または商標です

企業の「Global BPO Partner」を目指しています。(URL: http://www.trans-cosmos.co.jp)

## (トランスコスモス株式会社について)

トランスコスモスは 1966 年の創業以来、優れた「人」と最新の「技術力」を融合し、より価値の高いサービスを提供することで、お客様企業の競争力強化に努めて参りました。現在では、お客様企業のコスト削減を支援するコンタクトセンター・人事/経理/営業バックオフィス・受発注/SCM・システム開発/運用などのサービスを、また、お客様企業の売上拡大を支援するビッグデータ分析・インターネット広告・Web サイト構築/運用・スマートフォン/ソーシャルメディア活用・テレマーケティングなどのサービスを、アジアを中心に世界 29 カ国・164 の拠点で、オペレーショナル・エクセレンスを追求し、提供しています。また、世界規模での EC 市場の拡大にあわせ、お客様企業の優良な商品・サービスを世界 46 カ国の消費者にお届けするグローバル EC ワンストップサービスを提供しています。トランスコスモスは高品質な BPO サービスを世界規模で提供する、お客様